
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania
'r2 3 nov. 2022

DELIBERAZIONE N. 4 L] (0 del

Oggetto: Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 2 incarichi a

tempo determinato - ai sensi dell’art. 15 octies del D.lgs n. 502/92 — riguardante la figura professionale di

Farmacista della durata di 24 mesi, finalizzato alla realizzazione del progetto "Implementazione di un modello

di gestione integrata delle terapie oncologiche per assicurare la qualità delle cure: progetto multiregionale
di sicurezza ed efi?cacia su farmaci oncologici innovativi.

Approvazione atti e graduatoria.

PropostaN° !&€ del 33 UN ZOZZ

SETTORE PROPONENTE
AFFARI GENERALI

Istruttore / espon bile del Procedimento Il Capo Settore Affari Generali

Dottzgà Egi!iîîig£
> A

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.20] 9

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi
[



Il Dirigente responsabile UOC Affari Generali

Premesso che, con deliberazione n.1084 del 22.08.2022 si è proceduto alla riapertura dei termini dell’avviso

pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di due incarichi a tempo determinato ex. Art

15 octies del D.lgs n.502/92 riguardante la figura professionale di Farmacista della durata di 24 mesi,

finalizzato alla realizzazione del progetto "Implementazione di un modello di gestione integrata delle terapie

oncologiche per assicurare la qualità delle cure: progetto muliiregionale di sicurezza ed efficacia su farmaci

oncologici innovativi;

che il suddetto awiso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 23/08/2022 con scadenza del termine

di presentazione delle istanze di partecipazione al 07/09/2022;

Che, con deliberazione n. 1212 del 30/09/2022, è stata disposta l’ammissione con riserva dei candidati alla

procedura di che trattasi;

Che, con deliberazione n. 131 l del 19/10/2022, è stata sciolta la riserva dei candidati con la relativa esclusione

ed ammissione degli stessi per l’espletamento della procedura in argomento;

Che, all’esito della selezione di che trattasi, la Commissione Esaminatrice ha formulato, sulla scorta dei

punteggi attribuiti in seguito alla valutazione dei titoli e del colloquio, la graduatoria come di seguito

specificato:
COGNOME E NOME DATA DI PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO TOTALE

NASCITA TITOLI COLLOQUIO

1 Giraldo Claudia Dalila 03/07/1992 6/6 14/14 20/20

2 Tamburino Enrica 27/11/1989 3,85/6 14/14 1725/20

3 Vinci Lucia 12/07/1987 3,20/6 13/14 16,20/20

4 Attaguile Giuseppe Antonio 24/05/1984 0.60/6 12.50/ 14 13.10/20

Ritenuto, pertanto, nell’ambito della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi a

tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del D.lgs n. 502/92, riguardante la figura professionale di

Farmacista, della durata di 24 mesi, finalizzato alla realizzazione del progetto "Implementazione di un modello

di gestione integrata delle terapie oncologiche per assicurare la qualità delle cure: progetto multiregionale

di sicurezza ed efi‘ìcacia sufarmaci oncologici innovativi“, di dover:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per

l’espletamento della procedura in argomento, con la deliberazione n. 1005 del 26/07/2022;

Approvare gli atti redatti dalla predetta Commissione nell'ambito della procedura di che trattasi e, in

particolare, il Verbale n.1 redatto in data 10/10/2022, relativo alla valutazione dei titoli ed al verbale n. 2

redatto in data 14/11/2022 relativo al colloquio, nonché, alla formulazione della graduatoria di merito;

Individuare, per il conferimento di n. 2 incarichi atempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del D.lgs n.

502/92, riguardante la figura professionale di Farmacista, della durata di 24 mesi, finalizzato alla realizzazione

del progetto “Implementazione di un modello di gestione integrata delle terapie oncologiche per assicurare

la qualità delle cure: progetto multiregionale di sicurezza ed efficacia su farmaci oncologici innovativi” le

candidate di seguito elencate;



COGNOME E NOME DATA DI PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO TOTALE

NASCITA TITOLI COLLOQUIO

] Ciraldo Claudia Dalila 03/07/1992 6/6 14/14 20/20

2 Tamburino Enrica 27/1 1/ 1989 3,85/6 14/14 17,25/20

Procedere alla stipula dei relativi contratti con i vincitori e fargli carico agli stessi di produrre le relative

polizze assicurative a copertura degli infortuni e della responsabilità civile verso terzi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, disporre di:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice, nominata per

l’espletamento della procedura in argomento, con la deliberazione n. 1005 del 26/07/2022;

Approvare gli atti redatti dalla predetta Commissione nell‘ambito della procedura di che trattasi e, in

particolare, il Verbale n.1 redatto in data 10/10/2022, relativo alla valutazione dei titoli ed al verbale n. 2

redatto in data 14/11/2022 relativo al colloquio, nonché, alla formulazione della graduatoria di merito;

Individuare, per il conferimento din. 2 incarichi atempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del D.lgs n.

502/92, riguardante la figura professionale di Farmacista, della durata di 24 mesi, finalizzato alla realizzazione

del progetto "Implementazione di un modello di gestione integrata delle terapie oncologiche per assicurare
la qualità delle cure: progetto multiregionale di sicurezza ed gfi‘icacia su farmaci oncologici innovativi” le

candidate di seguito elencate;

COGNOME E NOME DATA DI PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO TOTALE

NASCITA TITOLI COLLOQUIO

1 Giraldo Claudia Dalila 03/07/1992 6/6 14/ 14 20/20

2 Tamburino Enrica 27/11/1989 3,85/6 14/14 17,25/20

Procedere alla stipula dei relativi contratti con i vincitori e fargli carico agli stessi di produrre le relative

polizze assicurative a copertura degli infortuni e della responsabilità civile verso terzi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua confonnità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Allegati parte integrante
-Verbale n.1 del 10/10/2022
-Verbale n. 2 del 14/11/2022

Il Dirigente responsabile UOC Affari nerali
(Dott.ssa ili "g '



Il DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal

dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, per come formulata dal Direttore Amministrativo, e, pertanto dispone di:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice, nominata per
l‘espletamento della procedura in argomento, con la deliberazione n. 1005 del 26/07/2022;

Approvare gli atti redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura di che trattasi e, in

particolare, il Verbale ntl redatto in data 10/10/2022, relativo alla valutazione dei titoli ed al verbale n. 2

redatto in data 14/11/2022 relativo al colloquio, nonché, alla formulazione della graduatoria di merito;

Individuare, per il conferimento di n. 2 incarichi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del D.lgs n.

502/92, riguardante la figura professionale di Farmacista, della durata di 24 mesi, finalizzato alla realizzazione

del progetto “Implementazione di un modello di gestione integrata delle terapie oncologiche per assicurare
la qualità delle cure: progetto multiregionale di sicurezza ed eflìcacia su farmaci oncologici innovativi" le

candidate di seguito elencate;

COGNOME E NOME DATA DI PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO TOTALE
NASCITA TITOLI COLLOQUIO

1 Ciraldo Claudia Dalila 03/07/1992 6/6 14/ 14 20/20

2 Tamburino Enrica 27/11/1989 3,85/6 14/14 17,25/20

Procedere alla stipula dei relativi contratti con i vincitori e fargli carico agli stessi di produrre le relative

polizze assicurative a copertura degli infortuni e della responsabilità civile verso terzi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Allegati parte integrante
-Verbale n.1 del 10/10/2022
-Verbale n. 2 del 14/11/2022

rettore Sanitario
'useppe Giammanco)

Il Direttore A ministrativo
(Dott. Giova n Annino)

11/ (Do .

Il Se etario

%a Maria anit€g% iQng
…



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

$i attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 LR. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93 -

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Gg immediatamente

EI perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

CI a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

Il. FUNZlONARIO RESPONSABILE



ZIE 'o
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

VERBALE n.1

L’anno 2022, il giorno 10 del mese di Ottobre alle ore 15.00 presso la Sede Centrale dell’Azienda, sita in

Catania in Piazza Santa Maria di Gesù n.5, si è riunita la Commissione nominata con deliberazione n. 1005 del

26.07.2022, per l'espletamento della procedura di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2

incarichi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992, per la figura professionale di due

Farmacisti, per la realizzazione del progetto “Implementazione di un modello di gestione integrata delle terapie

oncologiche per assicurare la qualità delle cure: progetto multiregionale di sicurezza ed efiìcacia su farmaci

oncologici innovativi”, re— indetto con deliberazione n.856 del 21.06.2022 .

La Commissione, risulta così composta:

Dott.ssa Fassari Giuseppina Presidente

Dott. Interlandi Aldo Componente

Dott.ssa Paternò Grazia Componente

Dott.ssa Iudica Carla Segretario.

Constatata la regolare costituzione della Commissione e la legalità dell’adunanza, essendo presenti tutti i

componenti, il presidente dichiara aperta la seduta.

in via preliminare, la Commissione prende atto che:

che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 21/06/2022, con scadenza del termine

di presentazione delle istanze di partecipazione al 06/07/2022;

che con deliberazione n. 1084 del 22/08/2022 sono stati riaperti i termini, facendo salve le domande già

pervenute con facoltà dell’aggiornamento dei dati.

che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 23/08/2022, con scadenza del termine

di presentazione delle istanze di partecipazione al 07/09/2022;

]



che con deliberazione n. 1212 del 30/09/2022 è stata disposta l’ammissione con riserva dei candidati alla

selezione di che trattasi.

1 Commissari dichiarano, con separati atti, parte integrante ed essenziale del presente verbale:

- Di non essere componente dell’Organo di direzione politica dell‘Amministrazione, di non ricoprire

cariche politiche, di non essere rappresentante sindacale o designato da confederazioni ed organizzazioni

sindacali o da associazioni professionali (art. 35 co. 3 D. Lgs. 165/2001);

e Di non essere stato condannato, anche con sentenza non passate in giudicato, per reati contro la PA.

previsti nel Titolo Il, capo 1, del Codice Penale (art. 3Sbìs del D. Lgs. 165/2001);

- Che, presa visione dell‘elenco dei partecipanti alla procedura di cui sopra, non sussiste fra lo stesso e i

suddetti partecipanti alcuna delle situazioni di incompatibilità previste dell’Art. 1 co. 4 della L. 190/2012

e dell’art. 7 del D.P.R 62/2013, né alcuna delle cause di astensione previste dall'Art. 51 del c.c..

La commissione, constata la regolare presentazione delle istanze di partecipazione dei candidati ammessi con

riserva, accerta la presenza di n.10 domande giunte nei temini di cui all’avviso, segnatamente:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Istanza

Attaguile Giuseppe Catania 24/05/1984 Prot. nr.15897de1 06/09/l2022

Giraldo Claudia Dalila Catania 03/07/1992 Prot. nr.] 20030de1 30/06/2022

La Bruna Clara Catania 14/08/1991 Prot. nr. 12416 del 06/07/2022

Macauda Antonella Avola 21/12/1993 Prot. nr. 12503de1 07/07/2022

Mastropasqua Cristina Catania 4/02/1990 Prot. nr.15544 del 01/09/2022

Nasso Chiara Cinquefrondi 17/06/1993 Prot. nr.15856 del 06/09/2022

Russo Giuliano Milano 23/09/1991 Prot. nr.12755 del 12/07/2022

Screpis Miriam Catania 01/03/1994 Prot. nr.15939 del 06/09/2022

Tamburino Enrica Catania 27/ 1 l/ 1989 Prot. nr.]5801 del 05/09/2022

Vinci Lucia LentinilZ/O7/ 1987 Prot. nr12108 del 04/07/2022

ti) %…



A questo punto, prima di procedere alla valutazione dei titoli per l’attribuzione del punteggio, utile per il

posizionamento in graduatoria dei candidati ammessi, la commissione prende atto del regolamento aziendale
relativo “alle procedure di conferimento degli incarichi ex art. 15 octies D. Lgs. 502/1992 e smi.”, approvato
con delibera n. 1269 del 16.11.2021, ed in particolare ai criteri di “valutazione e assegnazione dell ’incarico”, ex
art. 8 dello stesso regolamento ed ai parametri di pesatura dei titoli ivi previsti;

Pertanto, la commissione prende atto che per la valutazione dei titoli e del colloquio ha a disposizione un
punteggio complessivo di 20 punti, di cui 6 peri titoli e 14 per la valutazione del colloquio.

In relazione alla valutazione dei titoli, [a Commissione prende atto di disporre fino a 2 punti per il voto di laurea
e fino a 4 punti per le attività formative e di perfezionamento, purché inerenti al progetto.

La Commissione stabilisce di ripartire il punteggio della laurea richiesta quale titolo di ammissione (fino a 2

punti) nel modo seguente:

da 90/1103 104/110 0,50 punti
da 105/110a109/110 1,00punti
dallO/llOallO/llOelode 2 punti

La Commissione stabilisce, altresì, di ripartire il punteggio per le attività formative e di perfezionamento (fino a

4 punti) nel modo seguente:

- Conseguimento Master Universitario 11 Livello 0,50 punti
- Conseguimento Master di 1 livello 0,25 punti
- Conseguimento Specializzazione 0,50 punti
- Conseguimento Dottorato di Ricerca 0,50 punti
— Pubblicazioni su riviste inerenti al profilo professionale e all’oggetto del Progetto

0,05 punti a pubblicazione
- Esperienza professionale maturata nel settore sanitario ulteriore, oltre al periodo previsto quale requisito di

ammissione 0,10 punti per mese
- certificazioni conoscenze informatiche O, 15 punti
- certificazioni lingue straniere 0,15 punti

Infine la Commissione prende atto di avere a disposizione ulteriori 14 punti per il colloquio, e che l’inserimento
in graduatoria, così come previsto nell’avviso di selezione, è subordinato al superamento del colloquio con il

conseguimento nello stesso di un punteggio di almeno 9/14,

1 %…



Si passa quindi alla valutazione dei titoli prodotti dai candidati ammessi alla selezione secondo i criteri sopra
stabiliti.

La commissione scioglie la riserva ed esclude i candidati di seguito identificati in quanto carenti del requisito
art.2 lett.c) e d) del bando, owero comprovata e documentata esperienza di almeno un anno presso strutture
pubbliche o private accreditate che esplichino documentata attività di ricerca clinica applicata e comprovata e

documentata esperienza nella collezione e gestione dei dati di tutti i farmaci sottoposti a monitoraggio AIFA.

- La Bruna Clara

— Mastropasqua Cristina

- Nasse Chiara

- Russo Giuliano

- Screpis Miriam

La commissione scioglie la riserva ed esclude la candidata di seguito indicata in quanto carente del requisito

art.2 lette) del bando, owero comprovata e documentata esperienza di almeno un anno presso strutture
pubbliche o private accreditate che esplichino documentata attività di ricerca clinica applicata

- Macondo Antonella

La commissione scioglie la riserva ed ammette i seguenti candidati, in quanto aventi i requisiti generali e

specifici previsti dal bando

Attaguile Giuseppe

Ciraldo Claudia Dalila

Tamburino Enrica
Vinci Laura

Per ciascun candidato viene redatta apposita scheda di valutazione dei titoli, sintetizzati con il punteggio finale

totale nell‘allegato “A", parte integrante ed essenziale del presente verbale;

La Commissione, a questo punto, stabilisce di convocare i candidati per la data del 14.11.2022 alle ore 9:00, per
lo svolgimento del colloquio previsto nell’ambito della presente procedura.

La seduta si chiude alle 17:00



Del che viene redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue.

Dott.ssa Fassari E. Giuseppina Presidente

Dott. Interlandi Aldo Componente

Dott.ssa Paternò Grazia Componente

Dott.ssa Iudica Carla Segretario



0

…E

m.:

E….a.……î

:.

/>è……20m

OU

_

0\N.m

NE...

.E;

mìw.…

Mu….Eu

E..….SnEm...

€53

.%

î….

?
tu…

«
..E.

2355—

È

Em...=>.

….awbm

353

în

%
u?
…E

«
.te

.….=….53..

oz

95:30

amm—&

%..3

E…

=…
……

e
…E

N
.S…

S..….55

.E

«Ecu

ommmz

2.63

E….

=…

a?
:.4

N
.E.

2.E=u2

oz

m:.fi...u

331.19.qu

cv.—ua

ìu
«u
8!
N
.tu

B.B.—zum.—

at

23:85

«Eifis.

an:—3

ìn
%
u?
tu…

N
...tu

SE:?!

02

ESU

«E.:…

5

mì

«En.…

3255

0225

w\owd

ma..—mm...…w

m=:umfl<

380:

w

98058…

__S_

._.

o_uuuucua

0.555

25

O>F<Z=ZOZ

«Sun.—tu.:

uÈo.ì

ì
.:.—n=...ùu

:o.—

=2=

…

...qEUuQ

.au—.…

===—»

SG.—È

mZQNE.B.—<>

.?EÈÈ=E

.G.Guìuto

.GEÈQ

=…

Sono…—Qu

tm

Eumìpì

:…

mì=o.àmÈìE

«Emme—1.95

m=mt

È=u=u

&

853.56

ìn

mcg.$eìÈo

miu—m……

m=mh

SEum…E

«cE—…un.

.E

o=uhoE

::
.i

m=oìE=mEuìE?

…oflwm0h.

_wu

mco_Nm=__mm…

2
..ma

z……umctfl

mau

__u

m..:mc

….

..ma

mm\mam

.m3

5
ww.cuo

……

.tu

xm

ÈuEE—Euu

eu$m…

….

Sut—UE

mau

…i

chEtm?8

:
ìa

d.…auu=B

.…

=E.a

..ma

6=o.amìm

&
ìn

8.8..Eou

?NQNAH.S

_w_u

mwu..…

.:

m..un=uu

m=m

__..u

:…

aucuEm_ouu._

.au

39535

uu

Suu—tua:—

.HNQN.SdN

E….

N……

.:

Ewn=uu

:S

Sato—:…

o.mucw_nm

3:0E£omw..

xm…

SO...—._.

uZO.N<FD..<>

<

8mm0=<



ARNAS =

GARIBALDI cm……
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

VERBALE N. 2

L’anno 2022, il giorno 14 del mese di Novembre alle ore 9.00 presso la Sede Centrale dell’Azienda,

sita in Catania in Piazza Santa Maria di Gesù n.5, si è riunita la Commissione nominata con

deliberazione n. 1005 del 26.07.2022, per l’espletamento della procedura di selezione, per titoli e

colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del

d.lgs. n. 502/1992, per la figura professionale di due Farmacisti, per la realizzazione del progetto

“Implementazione di un modello di gestione integrata delle terapie oncologiche per assicurare la

qualità delle cure: progetto multiregionale di sicurezza ed efficacia su farmaci oncologici

innovativi”, re- indetto con deliberazione n.856 del 21.06.2022.

La Commissione, risulta così composta:

Dott.ssa Fassari Giuseppina Presidente

Dott. Interlandi Aldo Componente

Dott.ssa Patemò Grazia Componente

Dott.ssa Iudica Carla Segretario.

Constatata la regolare costituzione della Commissione e la legalità dell’adunanza, essendo presenti

tutti i componenti, si dichiara aperta la seduta.

La Commissione si è riunita per procedere allo svolgimento del colloquio previsto nell’ambito della

presente procedura.

In via preliminare, la Commissione prende atto che con PEC del 21/10/2022, gli aspiranti ammessi

alla presente procedura sono stati convocati per la data odierna, alle ore 9:00, per sostenere il

colloquio relativo alla presente selezione, cosi come di seguito specificato:

CANDIDATO DATA PROTOCOLLO PEC

Attaguile Giuseppe Antonino 21 Ottobre 2022 19556

Giraldo Claudia Dalila 21 Ottobre 2022 19557



Tamburino Enrica 21 Ottobre 2022 19558

Vinci Lucia 21 Ottobre 2022 19559

La Commissione, inoltre, prende atto che, così come previsto nell’avviso di indizione, avrà a

disposizione 14 punti, e che per l’inseximento nella graduatoria, i candidati dovranno riportare un

punteggio non inferiore a 9/14.

A questo punto, la Commissione, immediatamente prima del colloquio, predispone n. 5 buste (una

in più rispetto al numero dei candidati) numerate rispettivamente dal numero 1 al numero 5, così

come di seguito, volte ad accertare il grado di preparazione funzionale allo svolgimento dell’attività

progettuale:

DOMANDE PER BUSTA NUMERO BUSTA

]. Studi clinici controllati di fase 1 1

2. Legge 326/2003

1. MEA 2

2. Classificazione ADR

1. Ricognizione e riconciliazione 3

farmacologica
2. Early access: farmaci ad uso

compassionevole

]. Early access: farmaci tifi-label 4

2. Studi clinici no profit
1. Farmaci innovativi 5

2. Gestione del farmaco sperimentale:

lMP/NIMP

Tutte le 5 buste vengono riposte in una busta più grande che viene sigillata.

Ciascun candidato estrae una busta e dovrà sostenere il colloquio sulle domande in essa contenute,

come sopra specificato.

Si procede, quindi, all’identificazione dei candidati, attraverso la presentazione da parte degli stessi

di un valido documento di riconoscimento, come da schema allegato (allegato n. I), parte integrante

ed essenziale del presente verbale.

Nel medesimo allegato n. 1 vengono indicati i candidati assenti, che devono quindi considerarsi

@)
///K

&%;
rinunciatari alla presente selezione.



Effettuati i predetti controlli, alle ore 09.10 si procede ad ammettere i candidati nei locali.
Il colloquio viene svolto alla presenza dell’intera Commissione in seduta pubblica, consentendo agli
altri candidati e a chiunque abbia interesse di poter assistere ai colloqui.
A questo punto, la Segretaria illustra ai candidati le sopraindicate modalità operative.

D’accordo con i candidati, la Commissione stabilisce che si procederà all’espletamento del

colloquio in ordine alfabetico.

Prima dell’inizio dei colloqui, viene comunicato a ciascun candidato il punteggio riportato in

seguito alla valutazione dei titoli.

Ciascun candidato, estratte le domande su cui deve sostenere il colloquio, scrive sul relativo foglio

contenente le domande, “busta estratta” e appone la propria firma.

Alle ore 09,30 si dà inizio al colloquio.

Alle ore 09,30 inizia il colloquio del candidato Attaguile Giuseppe Antonino che ha estratto la busta

n. 2 contenente le seguenti domande:

. MEA

. Classificazione ADR

Alle ore 9.45 inizia il colloquio della candidata Giraldo Claudia Dalila ha estratto la busta n. 1

contenente le seguenti domande:

0 Studi clinici controllati di fase 1

e Legge 326/2003

Alle ore 09.55 inizia il colloquio della candidata Tamburino Enrica ha estratto la busta n. 5

contenente le seguenti domande:

. Farmaci innovativi

- Gestione del farmaco sperimentale: IMP/N IMP

Alle ore 10.10 inizia il colloquio della candidata Vinci Lucia ha estratto la busta n. 3 contenente le

seguenti domande:

. Ricognizione e riconciliazione farmacologica

. Early access: farmaci ad uso compassionevole

Espletato il colloquio dell’ultima candidata Vinci Lucia, quest’ultima procede all’apertura della

restante busta - contenente le domande non estratte e, precisamente, la busta n. 4 e sul relativo

foglio scrive “domande non estratte” apponendo la propria firma.

Terminati i colloqui, sulla scorta dei punteggi riportati dai candidati in seguito alla valutazione dei

titoli, nonché del punteggio ottenuto in seguito all’espletamento del colloquio (allegato n. 2), la

Commissione redige la graduatoria di merito dei candidati risultati idonei, allegata al presente



verbale per costituirne parte integrante (allegato n. 3).

La commissione trasmette, ad opera del segretario, gli atti della presente procedura all’approvazione

da parte della direzione strategica dell’ARNAS Garibaldi, per il seguito previsto.

La seduta si chiude alle ore 10,45.

Del che si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue
I COMPONENTI IL SEGRETARIO

Dott. do terl i _Dott la Iudica

C..»?
a Rate



ALLEGAÎO N. 1

COGNOME E NOME DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO FIRMA

Attaguile Giuseppe f:,T (.AI-13fHflv
‘

, rg"
.\

.,

&
V.J

Giralda Claudia Dalila C…î QM4.GQQ 398 /o/

Tamburino Enrica C.1_ CGQZ%ÈDR ama/<)
Vinci Lucia

CA au 15 €14 A U:…

(;



Allegato n.3

“Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi a tempo determinato, ai sensi
dell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992, per la figura professionale di due Farmacisti, perla realizzazione
del progetto “Implementazione di un modello di gestione integrata delle terapie oncologiche per assicurure
la qualità delle cure: progetto multiregionale di sicurezza ed efficacia sufarmaci oncologici innovativi”

GRADUATORIA

G RADUATORIA PUNTEGGIO TOTALE

(ÎITOLI + COLLQUIO)

01 Ciraldo Claudia Dalila 6+14=20

02 Tamburino Enrica 3,85+14=17,85

03 Vinci Lucia 3,20+13=16,20

04 Attaguile Giuseppe Antonino 0,60+12,50=13,10



Allegato n.2

“Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di u. 2 incarichi a tempo determinato, ai sensidell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992, per la figura professionale di due Farmacisti, perla realizzazionedel progetto “Implementazùme di un modello di gestione integrata delle terapie oncologiche per assicurarela qualita‘ delle cure: progetto multiregionale di sicurezza ed ejficucia sufarmaci oncologici innovativi”

esito colloqui del 14.11.2022

ESITO COLLOQUIO PUNTEGGIO

COLLOQUIO

01 Attaguile Giuseppe Antonino 12,50/14

02 Giraldo Claudia Dalila 14/14

03 Tamburino Enrica 14/14

04 Vinci Lucia 13/14



Allegato n.3

“Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi a tempo determinato, ai sensi
dell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992, perla figura professionale di due Farmacisti, per la realizzazione
del progetto “Implementazione di un modello di gestione integrata delle terapie oncologiche per assicurare
la qualità delle cure: progetto multiregionale di sicurezza ed efficacia su farmaci oncologici innovativi”

GRADUATORIA

GRADUATORIA PUNTEGG IO TOTALE

(TITOLI + COLLQUIO)

01 Giraldo Claudia Dalila 20

02 Tamburino Enrica 17,85

03 Vinci Lucia 16,20

04 Attaguile Giuseppe Antonino 13,10


